東地方整備局

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism. Kanto Regional Development Bureau.

令和6年7月19日 国土交通省関東地方整備局 長野営繕事務所

令和5年度 優良工事等長野営繕事務所長表彰について

長野営繕事務所では、令和5年度に完成した工事の中で、「特に優れた成績を収めた 工事、技術者」について、令和5年度優良工事等表彰式を下記のとおり執り行いますの でお知らせします。

- 1. 日時 令和6年7月23日(火)14:30~15:00
- 2. 場所 長野第2合同庁舎 1階共用会議室
- 3. 表彰件数及び人数 優良工事 1件、優秀工事技術者 1名
- 4. 取材を希望される方は、別紙に基づき、電子メールにて申し込みください。

<発表記者クラブ>

竹芝記者クラブ、神奈川建設記者会、刀水クラブ・テレビ記者会

長野県庁会見場・長野市政記者クラブ・長野市政記者会

<問い合わせ先>

国土交通省関東地方整備局 長野営繕事務所

電話: 0 2 6 - 2 3 5 - 3 4 8 1 (代表) E-mail:ktr-nagano-ez@mlit.go.jp

総務課 課長 打田技術課 課長 吉崎

報道機関の皆様へ

◆取材等の申し込みについて

【期日】 令和6年7月22日(月)12:00 まで

【申込み】 メールには、以下の内容をご記載ください

件名:【取材希望】優良工事等事務所長表彰

本文:①氏名(ふりがな)、②社名、③連絡先 (電話・Mail)

【送付先】 E-mail:ktr-nagano-ez@mlit.go.jp

◆その他

ご来館の際には以下についてご留意ください。

- 写真撮影等は、式の進行の妨げにならないようお願いいたします。
- ・ 腕章を持参のうえ、各社1名まででお願いします。
- ・マスクの着用は任意とします。ただし、風邪のような症状がある場合 には、参加をお控えいただきますようお願いします。

令和5年度優良工事等表彰について

1. 目的

(優良工事表彰)

優良工事表彰は、長野営繕事務所管内発注の工事を受注し、その施工が優秀であって他の模範とするに足りるものを表彰することにより、技術の向上及び円滑な事業の推進に資することを目的とした制度です。

(優秀工事技術者表彰)

優秀工事技術者表彰は、長野営繕事務所管内発注の工事を担当した現場代理人及び主任(監理)技術者の中から表彰を行うことにより、技術者の誇りと資質の向上を図り、円滑な事業の推進に資することを目的とした制度です。

2. 令和5年度優良工事等表彰(事務所長表彰)

優良工事・優秀工事技術者表彰

工事名	会社名	優秀工事技術者	
		技術者区分	技術者名
長野第2合同庁舎外1件(23) 電気設備改修その他工事	株式会社TOSYS	現場代理人兼 監理技術者	荻場 智春
电对应偏效形式切尼工事		血生汉刑省	